様式第１号（第６条関係）
生活応援住宅流動化促進事業リフォーム補助金交付申請書
　　年　　月　　日
豊後高田市長　様
申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　（　　）

 (法人の場合は、法人名及び代表者名)
　　年度において、豊後高田市生活応援住宅流動化促進事
業リフォーム事業について、補助金　　　　　　円を交付され
るよう、豊後高田市生活応援住宅流動化促進事業リフォーム補
助金交付要綱第６条の規定により関係書類を添えて申請します。
決定に際し、必要がある場合は税務関係情報、住民記録情報
等関係機関への照会及び調査については、これに同意します。
１　費用の配分及び負担区分
(単位：円)

	申 請

物 件
	補助事業に

要する経費
	費用の負担区分

	市補助金
	自己負担金等

                 ※市補助金は、1,000円未満は切捨て
２　事業完了予定年月日　　　　　　　年　　月　　日
３　関係書類
(１)　事業計画書

(２)　収支予算書

(３)　見積書（工種別で当該空室に係る工事費がわかるもの）、
見取図、平面図、住宅（集合住宅の場合は各室）の面積がわかる資料、家賃を証明する資料、家屋登記事項証明書（写し）及び施工前写真
(４)　誓約書
(５)　その他市長が必要と認める書類